
UCHWAŁA NR LVII/555/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym 
przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie Gminy Miasta Tarnowa, trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia 

ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/514/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania 
przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom 
prowadzonym na terenie Gminy Miasta Tarnowa, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. 
poz.393, z 2019 r. poz.5442 oraz z 2020 r. poz.2331), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do 5-tego dnia każdego miesiąca organ prowadzący składa do Prezydenta Miasta Tarnowa informację 
o liczbie uczniów wraz z imiennym wykazem uczniów, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.”, 

b) uchyla się ust. 2a; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały; 

3) uchyla się załącznik nr 2a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D7A11DC-62E5-471A-BA2B-6296ED74111A. Podpisany Strona 1



 

 

 

„Załącznik Nr 2

Podstaw a praw na: art. 15-21, art.25, art.26, art.28-30 i art.32 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1930)

Termin składania informacji: do 05 dnia każdego miesiąca

Miejsce złożenia informacji:Urząd Miasta Tarnowa ul. Mickiewicza 2, 33-100 Tarnów

Część I

Składający informację: Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej

Siedziba osoby prawnej / adres zamieszkania osoby fizycznej

Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji 

Nazw a rachunku bankow ego jednostki

Numer rachunku bankow ego jednostki

Część II

Niepubliczna Publiczna

NAZWA jednostki

Adres jednostki

Kod Pocztow y Miejscow ość

Ulica Nr domu Nr lokalu

TYP jednostki

System kształcenia 

Nazwa zawodu

do uchwały Nr XLVII/514/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie

 z dnia 28 grudnia 2017 r.

Informacja o liczbie uczniów

na miesiąc …………..

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM

Miejscow ość Ulica Nr lokaluKod pocztow y Nr domu

DANE O JEDNOSTCE

 

Załącznik do uchwały Nr LVII/555/2021

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D7A11DC-62E5-471A-BA2B-6296ED74111A. Podpisany Strona 1



Część III

DANE O LICZBIE UCZNIÓW

1.

a)

b1)

b2)

c)

2.

a)

lp.

3)

b)

lp.

3)

…................... ………………………………………………

Miejscow ość, data Czytelny  podpis i pieczątka składającego informację

1) dla lipca i sierpnia zgodne z liczbą uczniów, którzy  w miesiącu czerwcu spełnili warunek uczestnictwa w co najmniej 50% obowiązkowy ch zajęć edukacy jny ch

2) nie wy pełniać w Inf ormacji o liczbie uczniów na miesiąc sty czeń

3) z uwagi na obszerność tabeli zaleca się przekazanie jej odrębnie, jako załącznika do Inf ormacji

Nazwa jednostki system kształcenianazwa zawodu
data przyjęcia 

do jednostki

liczba uczniów, którzy w miesiącu poprzednim nie spełnili warunku 

uczestnictwa w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

wynosi 2):

liczba uczniów, którzy spełnili warunek uczestnictwa w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu poprzednim a nie byli 

ujęci w stanie na pierwszy roboczy dzień poprzedniego miesiąca 

wykazanym w Informacji o liczbie uczniów na poprzedni miesiąc wynosi 2):

KOREKTA POPRZEDNIEGO 

MIESIĄCA
DANY MIESIĄC

liczba uczniów w miesiącu, na który składana jest informacja, według stanu 

na pierwszy roboczy dzień tego miesiąca wynosi 1):

Oświadczam, że:

Dotyczy jednostek, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki

liczba uczniów na dany miesiąc (a-b1+b2) wynosi:

Wykaz uczniów według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca (dot. pkt 1a)

Dotyczy jednostek, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki

Nazwa jednostki

PESEL (w razie braku nr 

dokumentu potwierdzającego 

tożsamość)

data przyjęcia 

do jednostki
nazwa zawodu system kształcenia

Wykaz uczniów, którzy spełnili warunek uczestnictwa w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

w miesiącu poprzednim a nie byli ujęci w stanie na pierwszy roboczy dzień poprzedniego miesiąca wykazanym 

w Informacji o liczbie uczniów na poprzedni miesiąc (dot. pkt 1b2)

PESEL (w razie braku nr 

dokumentu potwierdzającego 

tożsamość)

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D7A11DC-62E5-471A-BA2B-6296ED74111A. Podpisany Strona 2



3. Dotyczy jednostek, za wyjątkiem wymienionych w pkt 1 i 2

4)

rodzaj 

(waga)
numer

……………… ………………………………………………..

Miejscow ość, data Czytelny  podpis i pieczątka składającego informację

4) z uwagi na obszerność tabeli zaleca się przekazanie jej odrębnie, jako załącznika do Inf ormacji

Część IV

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(-YCH) ORGAN PROWADZĄCY

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

………………………………………………..

Czytelny  podpis i pieczątka składającego informację

Miejscow ość, data 

Pouczenie:

1)

2)

3)

” 

wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
niepełnosprawność

nr i data 

orzeczenia

klasa
data przyjęcia 

do jednostki

PESEL (w razie braku 

nr dokumentu 

potwierdzającego 

tożsamość)

lp.

data opinii

Nazwa jednostki

W przypadku prow adzenie kilku rodzajów  lub typów  jednostek informację należy w ypełnić dla każdej z nich osobno.

Informacja pow inna być w ypełniona czytelnie i zaw ierać dane zgodne z w pisem do ew idencji  szkół i placów ek niepublicznych prow adzonej przez Gminę 

Miasta Tarnow a/zezw oleniem na prow adzenie szkoły publicznej w  Gminie Miasta Tarnow a.

Informację należy w ypełnić osobno dla każdego z zaw odów .

ogółem

innej, wyżej nie wymienionej

placówce zapewniającej opiekę w trakcie pobierania nauki poza miejscem zamieszkania

objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi

klasie 6 szkoły podstawowej

klasie 1 szkoły podstawowej

przedszkolu

oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej

innej formie wychowania przedszkolnego

Oświadczam, że liczba uczniów w miesiącu, na który składana jest informacja, 

według stanu na pierwszy roboczy dzień tego miesiąca  

- zgodnie z poniższym wykazem - wynosi w:

w tym uczniowie 

niepełnosprawni 

(waga)

szkole przysposabiającej do pracy

młodzieżowym ośrodku wychowawczym, młodzieżowym ośrodku socjoterapii, 

specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym, specjalnym ośrodku wychowawczym 

i ośrodku rewalidacyjno-wychowawczym 

internacie szkoły

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju

technikum

szkole branżowej

klasie 7 szkoły podstawowej

klasie 8 szkoły podstawowej

klasie 5 szkoły podstawowej

liceum ogólnokształcącym

klasie 3 szkoły podstawowej

klasie 4 szkoły podstawowej

klasie 2 szkoły podstawowej

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D7A11DC-62E5-471A-BA2B-6296ED74111A. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/555/2021 
Data dokumentu 2021-12-16 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 

udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom 
wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, 
w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom prowadzonym 
na terenie Gminy Miasta Tarnowa, trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu 
rozliczenia ich wykorzystania 

Identyfikator dokumentu 1D7A11DC-62E5-471A-BA2B-6296ED74111A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2119834324 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-23 10:01:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D7A11DC-62E5-471A-BA2B-6296ED74111A. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-23T09:01:31+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




